珠海市斗门区人民法院公开招聘
合同制司法职员公告

因工作需要，珠海市斗门区人民法院面向社会公开招聘合同制司法职员，现将有关事项公告如下：
一、招聘原则
公开、公平、公正，择优录用。
二、招聘岗位及人数
招聘合同制司法职员1名。
3、 报考资格条件
（一）具有中华人民共和国国籍；
（二）拥护中华人民共和国宪法；
[bookmark: _GoBack]（三）需辅助一线执法，适合男性，年龄在35周岁以下（1990年3月26日后出生）；
（四）具有良好政治素质和道德品行，遵纪守法，有敬业奉献精神，作风正派，身体健康；
（五）具有全日制普通高等院校本科以上学历，学士以上学位；
（六）专业要求：法学类；
（七）有一年以上法院书记员工作经验的，学历及专业条件可适当放宽；
（八）具有下列情形的人员，优先予以考虑：
1.通过A类法律职业资格考试；
2.中共党员；
3.具有C1驾照；
4.具备良好口头表达能力，粤语表达流利。
（九）具有下列情形之一的人员，不得报考：
1.曾因犯罪受过刑事处罚的、曾被开除公职的、涉嫌违法违纪正在接受纪检监察机关或司法机关审查尚未作出结论的；
2.被依法列为失信联合惩戒对象的；
3.近两年内，在公务员考录、事业单位公开招聘等各类考试中存在违纪违规行为的；
4.受党纪、政务处分未满处分期限的；
5.聘用后即构成回避关系的；
6.具有其他不宜聘用情形的。
四、报名及招聘程序
（一）报名
1.报名资料：①《斗门法院招聘合同制司法职员报名表》（见附件），报名表（Word格式）及本人签名后的报名表（扫描件格式）一并投递；②本人身份证、近期正面免冠彩色照片、学历学位证、户口本（户头、本人信息页）、驾驶证、其他证书等相关扫描文件。
2.文件格式：应聘的岗位名称+姓名.RAR压缩包（注意：简历文件格式不符者，投递简历将自动被剔除，请留意）。
3.接收邮箱：dmcourtzgk@126.com（邮件标题格式为“岗位名称+姓名”，如“司法职员+张三”）。
4.报名时间：自本公告发布之日起至2025年4月3日18:00止。
（二）资格审查
报考者提供的资料信息必须真实有效，凡弄虚作假者，一经查实，立即取消其应聘资格。珠海市斗门区人民法院根据报名材料进行资格审查，以电话方式提前通知通过资格审查的人员参加考试。
对报考者的资格审查，贯穿于招聘的全过程。发现有不符合岗位招聘条件或弄虚作假的，立即取消其应聘或聘用资格；已签订劳动合同的予以解除。
（三）考试及聘用
1.考试。考试内容包括计算机文字录入技能测试、笔试和面试。根据计算机文字录入技能测试和笔试两项成绩总和确定入围面试的人员（有同分者一并入围面试）。考试时间及地点另行通知。
计算机文字录入技能测试主要测试考生文字录入速度与正确率；笔试主要考察考生文字表达能力；面试主要考察考生履行岗位职责所具备的综合素质与能力，包括综合分析、应变能力、语言表达能力和举止仪表。
考试总成绩=计算机文字录入技能测试成绩×30%+笔试成绩×30%+面试成绩×40%。
2.体检。根据考生总成绩高低顺序，按招聘人数等额确定入围体检对象。体检在珠海市二级甲等以上综合性医院进行，参照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行，体检费用考生自理。体检合格的确定为考察人选，如果不合格则按考试总成绩排名依次递补。
3.考察。主要对考生德、能、勤、绩、廉等方面进行考察，以及对其报考资格进行复核。进入考察人员须提供无犯罪记录证明、征信记录等材料。考察合格的确定为拟聘用人员，如果不合格则按考试总成绩排名依次递补。
考试总成绩一年内有效。对于招聘后出现岗位空缺的情形，珠海市斗门区人民法院可以从本次招聘当中按成绩从高到低择优递补聘用。
4.公示。体检和考察合格的，确定为拟聘人员，并在珠海市斗门区人民法院官网公示，公示时间为3个工作日。公示期满且无异议或反映问题不影响聘用的，予以聘用。
5.办理聘用手续。首次聘用，签订为期2年的劳动合同，其中试用期2个月，包含在聘用期内。试用期满，经考核合格的，正式签订劳动合同。试用期满考核不合格的，解除聘用关系。
五、工资及待遇
实行劳动合同制管理，工资收入按本院有关规定执行，另有伙食、出差补助、社会保险和住房公积金等相关福利，外地生源可申请集体宿舍。
咨询电话：0756-5788770；联系人：黄先生。

附件：斗门法院招聘合同制司法职员报名表

                              珠海市斗门区人民法院
                            2025年3月26日